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SSPF inom ramen för Nacka kommuns ordinarie 

verksamhet 

Motion från Socialdemokraterna  

 

SSPF är ett samarbete mellan skola, socialtjänst, polis och fritidsverksamheter. Syftet är att stötta 

barn och ungdomar i Nacka att välja bort riskbeteenden som kriminalitet och droger.  

SSPF drivs som projekt och finansieringen förlängs på årsbasis. Målgruppen är ungdomar mellan 9–

19 år och prioriterade områden är Fisksätra, Orminge och Älta, men det finns deltagande ungdomar 

från hela Nacka.  

Samarbetet med ungdomarna och föräldrarna handlar om att sätta upp konkreta mål för ungdomen, 

som sedan arbetas för att förverkliga och som följs upp. Det handlar exempelvis om ökad närvaro i 

skolan och att skapa en meningsfull fritid. 

I november 2023 gjordes en uppföljning av verksamheten för att gå igenom huruvida arbetet som 

genomförts svarat upp mot de mål som satts. Två konkreta måluppfyllelser är att en ökning har skett 

från 75 ungdomar som deltog i SSPF under 2022 till 115 under 2023. Därtill har antalet tjejer som 

deltar i SSPF har ökat från tre stycken 2022 till 25 under 2023. Idag finns 120 ungdomar i SSPF, varav 

35 är tjejer. Uppföljningen 2023 visade också att ungdomarna och föräldrarna är mycket nöjda med 

stödet som de får genom SSPF.  

Idag har kommunen fem SSPF-samordnare. Vid starten 2017 fanns en samordnare, och 2019 blev de 

två. Från 2022 är de fem stycken vilket möjliggör att fler ungdomar från hela Nacka kan få stöd.  

En viktig lärdom sedan projektet startades 2017 är att det är viktigt att komma in med stöd och 

insatser i tidig ålder innan riskbeteendena blivit allt för cementerade. Vi socialdemokrater anser att 

SSPF-samordnarna ska ges bättre förutsättningar att jobba målmedvetet, långsiktigt och strategiskt 

med ungdomar som är i behov. Därför bör detta vara en del av Nacka kommuns ordinarie 

verksamhet, och inte drivas som projekt.  

Socialdemokraterna yrkar därför att kommunfullmäktige beslutar   
 

att SSPF ska drivas inom ramen för Socialnämndens ordinarie verksamhet och budget och därmed 

avslutas som projektform. 
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